

**KlimaEnergi A/S**

**Tybovej 3, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 36 49 99 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

**Henrik Higham Schlüter**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KlimaEnergi A/S Tybovej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 36 49 99 23
	Stiftet: 21. januar 2015
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Higham Schlüter, Formand Lars Alexander Pedersen Charlotte Dvinge Pedersen Helge Ramsing Peder Bruun Hansen Evabeth Videslet Mønster
<b>Direktion</b>	Lars Alexander Pedersen Charlotte Dvinge Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	M 5 Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af produkter indenfor vedvarende energi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.696.393 kr. mod 8.280.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.277.895 kr. mod 1.281.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.696.393</b>	<b>8.280.448</b>
1 Personaleomkostninger	-8.804.916	-6.087.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-552.992	-421.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.338.485</b>	<b>1.770.701</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.945	-126.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.205.540</b>	<b>1.644.491</b>
Skat af årets resultat	-927.645	-362.969
<b>Årets resultat</b>	<b>3.277.895</b>	<b>1.281.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.640.000	0
Overføres til overført resultat	1.637.895	1.281.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.277.895</b>	<b>1.281.522</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	49.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.167</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	884.807	630.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>884.807</u>	<u>630.492</u>
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>933.974</u></b>	<b><u>630.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.190.373	8.113.647
Forudbetalinger for varer	1.616.066	215.784
Varebeholdninger i alt	<u>19.806.439</u>	<u>8.329.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.275.048	3.149.622
Andre tilgodehavender	179.659	130.070
Periodeafgrænsningsposter	31.871	86.498
Tilgodehavender i alt	<u>5.486.578</u>	<u>3.366.190</u>
Likvide beholdninger	10.420	719.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.303.437</u></b>	<b><u>12.415.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.237.411</u></b>	<b><u>13.045.946</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.510.463	2.872.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.640.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.150.463</u></b>	<b><u>3.872.568</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.516	5.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.516</u></b>	<b><u>5.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.144.084	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.796.932	1.281.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.561.114	658.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.087.369	2.121.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	603.111	601.936
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	861.529	361.569
Anden gæld	2.961.293	4.143.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.015.432</u></b>	<b><u>9.167.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.015.432</u></b>	<b><u>9.167.978</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.237.411</u></b>	<b><u>13.045.946</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.591.046	0	2.591.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.281.522</u>	<u>0</u>	<u>1.281.522</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	2.872.568	0	3.872.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.637.895</u>	<u>1.640.000</u>	<u>3.277.895</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>4.510.463</b></u>	<u><b>1.640.000</b></u>	<u><b>7.150.463</b></u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.901.036	5.456.226
Pensioner	770.886	558.791
Andre omkostninger til social sikring	132.994	72.968
	<u>8.804.916</u>	<u>6.087.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.726	83.471
Andre finansielle omkostninger	103.219	42.739
	<u>132.945</u>	<u>126.210</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.144 t.kr. samt til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Wellmore A/S's gæld til pengeinstitut på 6.820 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>19.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.275
Driftsmidler		885
Goodwill og andre immaterielle rettigheder		49
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har igennem pengeinstitut tegnet arbejdsгарantier for i alt 490 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M 5 Holding A/S, CVR-nr. 29202206, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.